
ZARZĄDZENIE NR 633/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. systemu kontroli zarządzczej 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 54/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 6 kwietnia 
2011 r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Chmielniku oraz jednostkach podległych gminie Chmielnik, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Renatę Siepracką - Inspektor ds. Organizacji i Kadr w Wydziale Administracji na 
Koordynatora ds. systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku oraz w jednostkach 
podległych Gminie Chmielnik. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie powołania koordynatora ds. systemu kontroli zarządczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DE14D9-B236-49B7-B3C4-8CDA6AAA12D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


